
宿泊施設 2020/2/4

③ 奥尻島御宿（おんじゅく）きくち 北部 宮津地区

※食事の写真はあくまで一例になります。

基本情報

料金プラン
※参考料金になります。ご予約の

際直接お問い合わせください

住所 不可

代表 車庫に入れて対応・玄関において対応
Tell 可能
FAX 可能

送迎（フェリー・空港） 可能
交通アクセス 車いす可能・トイレ、廊下、浴槽段差手すり

駐車場 有り
チェックイン      23　　名

チェックアウト 和室　　7　　洋室T　　　洋室S　　　和洋　　　計　　　7　
ウォシュレット 有り

wi-fi 要相談
エアコン 可能
予約方法 可能

クレジットカード 　可能　金額等はお気軽にご相談ください
特典・貸出 朝食　（　食堂　）　　夕食（　食堂　）

島の名物料理の提供

館内設備

特徴・おすすめ

アメニティ・部屋設備

条件・注意事項

キャンセルポリシー

連絡なしの不泊に
ついて

その他

１４　　　　時
１０　　　　時

有り
有り
有り

宴会のみの対応
食事場所

バリアフリー情報
部屋の鍵

最大収容人数
部屋内訳

自社Webサイト
団体受入

情報公開（Web等）
電話とネット（楽天・じゃらん）

当日のフェリー欠航によるキャンセルはキャンセル料はいただきません。江差行きのフェリー（6:30）でお帰りになるお客様も朝食をお食べになることが
できますので申し付けください。

キャンセル料は以下の通り頂戴いたします。
・通常期
当日　　　　：宿泊料金の１００％
前日　　　　：宿泊料金の５０％
２日前から：宿泊料金の２０％

キャンセル料は以下の通り頂戴いたします。
・繁忙期
当日　　　　：宿泊料金の100％
前日　　　　：宿泊料金の80％
２日前から：宿泊料金の50％
３日前から：宿泊料金の30％
４日前から：宿泊料金の20％
５日前から：宿泊料金の10％

不泊については以下の通り頂戴いたします。連絡なしの不泊／不着：宿泊料金の１００％

使用不可
なし

情報公開（旅行会社）

★御宿特製手作りピザ販売しています。直径36センチのビッグサイズです。（１２月中旬～３月中旬）
ピザは、一枚からお作りいたします。生地もソースも手作りしています。
ご注文からお届けまで約２時間。配達地域はお問い合わせください。
お電話で注文を承っています(Tell 01397-2-2755)
・シーフードピザ　　3,000円
※オリジナルトマトソース（エビ・イカ・アサリ・ツナ・コーン）
・御宿ピザ　         2,700円
※オリジナルトマトソース（唐揚げ・ウインナー・サラミ・コーン）
・みそピザ　         2,500円
※２種類の味噌を合わせた優しい味。具は、御宿ピザ同様

　ウニ丼（要相談）　あわび踊り焼き（要相談）奥尻ワイン（有り）　奥尻地酒（有り）※事前にご相談ください。
食堂・男女別浴場・自動販売機・洗濯機・全館禁煙（喫煙の際は館外の灰皿を利用）

テレビ・ポット・お茶セット・冷蔵庫・ドライヤー・シャンプー・リンス・ボディーソープ・歯磨きセット・タオル・バスタオル・浴衣・袖無し半纏・スリッパ・その他

主人は元ホテルの懐石料理人。楽天トラベルアワード4度受賞。一手間を加えた手作りを基本とする料理を軸に
奥尻の良さを「食」を通じてお伝えできるようにと願っております。食事は、椅子席で足腰に不安な方も安心して

ご利用いただけます。,全てにおいて人が財産であると考えお客様からのご紹介の輪を大切に「おもてなしの心」で
サービス向上を目指しております。宿から徒歩圏内に海水浴場適地がございます。ご家族で楽しめる砂浜となっています。

2-3400
フェリー

フェリーターミナルから車で（　5　）分／空港から車で（　35　）分
有り

字宮津11-6

菊地勇人

2-2755

ペット受入

自転車対応

外国人受入
観光客受入

工事業社受入

・奥尻島へ遊びにおいでよ！楽々プラン     　　　　　　　  (　１３，７５０　 ) 円～
　【生うに、鮑刺身、うに鍋付き】
・夏の海！想い出いっぱい！お腹もいっぱい特別プラン  (　１６，５００　 ) 円～
　【生うに、鮑刺身、鮑踊り焼き、うに鍋、うに丼付き】

その他、楽天・じゃらんにもプランをご用意しています。
※手作り塩うにの瓶詰めも販売していますのでお買い求めいただけます。

・素泊まり　　　　（　要相談　）円～
・朝食のみ　 　　（　要相談　）円～
・夕食のみ 　　　（　要相談　）円～
・朝食付夕食付 （　７，７００ ）円～


